
ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

 
                                                                                                                      V Praze, 22.9.2010 
 

ZÁPIS 
 

z 4. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 
která se konala ve čtvrtek 22.9.2010 v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 
 
Schůzi zahájil J. Hodic v 16.00 hod. 
Přítomni: 
Jiří Hodic, Miloslav Svoboda, Jiří Šťastný, Tomáš Bojda, Martin Kulle, Martin Jirka, Pavel 
Šálek, členové výboru 
je přítomna nadpoloviční většina, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 
dále přítomen Jiří Mrkos, předseda revizní komise. 
 
Program: 

1) Kontrola zápisu z poslední schůze výboru 
2) Český pohár vodáků 
3) Hospodaření ČSK-VT 
4) Školení v oblasti vodní turistiky 
5) Příprava členské schůze a vyhlášení celkových výsledků ČPV 
6) Vodoprávní a stavební řízení – bezpečnost na vodních dílech 
7) Situace v národních parcích 
8) Vztah sekce VT k ostatním sekcím a k vedení ČSK 
9) Kritéria hodnocení oddílů pracujících s mládeží 
10)  Různé 

1) Kontrola zápisu 
Výbor ČSK- VT vzal na vědomí stav plnění úkolů z poslední schůze 
 

2) Výbor konstatoval, že uskutečněné závody ČPV Svratka, Blanice, Úhlava, Hamerský 
potok byly uspořádány na velmi dobré úrovni. 
 

3) Hospodaření ČSK – VT 
Výbor ČSK – VT vzal na vědomí stav a vývoj finančních prostředků a hospodaření 
ČSK – VT a schválil plánované výdaje do konce roku 2010. 
Členská schůze rozhodne o případném zrušení příspěvku 15,- Kč/člena, jež se 
poukazuje oddílům. 

 hlasování: 7 pro návrh byl schválen 
 

4) Miloslav Svoboda podal informaci o záchrany ve vodní turistice – kanál v Roztokách 
 

5) Členská schůze se uskuteční 9.11.10 
J. Hodic uložil jednotlivým členům výboru vypracovat zprávu o činnosti za svěřené 
oblasti. 
Byla provedena kontrola zajištění věcných cen. 
Celkové výsledky ČPV 2010 budou odsouhlaseny na příští schůzi dne 9.11. 
výbor uložil J. Hodicovi pozvat předsedu ČSK p. Prof. Pollerta. 

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz


ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ  
                                                                            
   

ČSK – Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6  Internet – www.kanoe.cz    E-mail: canoe@cstv.cz  IČO: 00537730  
DIČ:CZ00537730 
Sekce rychlost + turistika – telefon/fax: +420 242 429 252, E-mail: mokry@cstv.cz  pavelkova@cstv.cz   
Sekce slalom a sjezd – telefon/fax: +420 242 429 254  telefon:+420 242 429 245 E-mail: eichler@cstv.cz  

 
6) Pavel Šálek podal informaci o dalším postupu v oblasti bezpečnosti na vodních dílech: 

jezy Šternberk a Sázava - Budy instalace, příprava v Českém Krumlově, další jednání 
ve spolupráci s P. Ptáčkem s dalšími s.p. Povodí. 
 

7) Labe - viz bod č. 8 
 

8) Proběhlo jednání J. Hodic, P. Šálek a Mgr. Boháč, v průběhu října proběhne jednání 
na KRNAPu ve věci povolení závodů ve vodním slalomu a sjezdu r. 2011, jednání se 
zúčastní i J. Hodic, další postup ČSK-VT bude dle výsledku tohoto jednání. 
dále byla diskutována případná změna stanov pro , právní oddělení tuto změnu 
nedoporučuje. 

9) P. Šálek vyzve oddíly pro předložení případných návrhů na změnu kritérií hodnocení 
oddílů pracujících s mládeží. 

10) Různé: 
Sekce  ČSK – VT zastřeší konání mistrovství ČR v eskymáckých obratech r. 2011. 

hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi návrh byl schválen 
 
Příští schůze výboru ČSK-VT se koná dne 9.11.2010 v 16.00 hod. 
Tomáš Bojda přednesl návrh na úpravu webových stránek ČSK-VT – odloženo na 
příští schůzi výboru. 
Příprava ČPV r. 2011 – pořadatelé, pravidla 

 
 
 
 
                                                                                                                         Ing. Jiří  Hodic 
                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 
                  
 
 
 
 
 
              

http://www.kanoe.cz
mailto:canoe@cstv.cz
mailto:mokry@cstv.cz
mailto:pavelkova@cstv.cz
mailto:eichler@cstv.cz

